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NPOEKTHA NPOTPAMA

3a uapa6orKa Ha Yp6anucrnqKn npoerT 3a ceflo sa $oprvrr,rpa*re Ha rpatrexHa napqena
fn 22.02 Ha Aen oE Kn 6p.18114 K.O.Mpsenqr co HaMeHa A1 - florvryBabe eo crax6eHr
ryrtu og Yfl sa ceno MpeeHUH, onuJTuna l-eerenrja.

llpegruer: [ipoexrna nporpaMa

llpoerr: Yp6anrcrrqKyr npoeKT 3a ceno sa $oprvrr,rpaH,e Ha rpa4exHa napqena

Haueua: 41.5 - Kyxra eo cocraB Ha ceflcKr4 cronaHcKll ABop

. Boee4
Yp6anncrrqKil npoeKT 3a ceflo sa $oprur,rpaFbe Ha rpagexHa napqena Ha Aen ofl Kn 6p.18114
K.O.Mpsenqu oa Yll 3a ceno Mpser-rr4a, Onurrmna l-earenuja, (e ce nspaOorn eps ocHoBa Ha
npocropHl4Te MoxHocrvt Ha noraqujara, nocrojnara cocroj6a, ANypr,rpanara reoAercKa
noflnora, [lpoerrnara nporpaMa, OgpeR6vrre Kola npoyr3neryBaar oA yl3BoAor oA Yl-l 3a ceno,
KaKo h norpeGrre Ha HapaL{arenor.
lz'lsroreyearuero Ha npoeKrHara AoKyMeHTarlurja ce Bput4 Bo cornacHocr co Saronor ga
yp6aHracruvKo nnaHnparue (Cn.BecHLlK na PCM 6p.3212]0, 111123, 171124, 224t24, 40125,
101125 n 127125) ut llpaeunnmKor 3a yp6anvrcruvKo nnaHilpaFbe nnaHuparue (Cn.BecHilK Ha
PCM 6p.225120, 219121, 104122, 99123 n 7 125).

. Axann3a Ha nocroeqKa cocroj6a
Og yen4or na nocrojnara cocroj6a Ha repeHor Moxe Ea ce 3aKnyqn:

- IlpeguerHnor npoeKren on$ar ce cocrovr oA eEHa KaracrapcKa napqena (Kn 1S1/4) KO
Mpsenqu eo c.Mpsenrlur.
-Ha xaracrapcKara napllena ne nocrojar o6jerrur Kofi ce 3anruaHr Bo hMoreH nr4cr.

- 3apapra norrvtKHyBaFbe Ha cnpoBerqyBaFbe Ha nfiaHor ce Bpur4 Qorvrurparue Ha eAHa rparqexHa
napLlefia.

' l-lenu
L{en na Yp6anucruqKror fipoE*t e Aa ce h3Bpruvr Qoprvrurparue Ha rpagexHa napLlena Ha Aen
ofl Kn 6p.18114 K.O.Mpseirqra o.q Yfl 3a ceflo Mpsenqr,r, Onu:runa l-eerennja.
Ocranarnre ApxnrexroHcKo yp6anncrruKil napaMerpu ce ge$r,rrrapaar cornacHo oApeA6yrre
na Yll 3a ceflo il 3aKoHcKara peryflarhBa.

. Merogonorraja
OcHoea ea repa6orxa Ha Yll ke 6ra4ar Ycnosilre 3a rpafleFbe oa Yfl 3a ceflo Mpsexqm v oBaa
[lpoexrua nporpaMa.
['lpoerror Aa ce rspaOorn Bp3 ocHoBa Ha Mero4onormjara r<oja nponsneryBa og ogpegOrare
yrBpAeHvr co 3axonor ea ypoanucrr4qKo nnaHrpaFbe(Cn.BecHnx na PCM 6p.32120, 111123,
171124, 224124, 40125, 101125 u 127125) u flpaennnnKor 3a yp6aHncrnvKo nnaHuparbe
nnaH ilpaFbe (cn. Becn t4r Ha pcM 6p.225120, 219121, 1 04122, ggl23 n 7 125).
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Катастарска општина: МРЗЕНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1773  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3876/2026 од 24.03.2026 11:37:32 1105-3876/2026

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија  Општина Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ТОНИ  КОСТАДИНОВ АЛЕКСАНДАР СИНГЕР 4, ГЕВГЕЛИЈА 1112-875/2024

договор за купопродажба ОДУ
број 292/2018 од 26.04.2018 год.

Нотар Ѓорѓи Николов.1/1 29.05.20241

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1112-805/2024810181 4 УЛ.АЛЕКСАНДАР СИНГЕР БР.4 29.05.2024СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

ГЕВГЕЛИЈА; МАРШАЛ ТИТО 176ДПТУ А-М ПЕТРОЛ ГРУП ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 7836376
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ТОНИ  КОСТАДИНОВ 1906971484015 ГЕВГЕЛИЈА; АЛЕКСАНДАР СИНГЕР 4

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2
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Катастарска општина: МРЗЕНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1773  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3876/2026 од 24.03.2026 11:37:32 1105-3876/2026

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија  Општина Гевгелија

181 4 НОТАР БОЖИДАР ВАНГЕЛОВ
ГЕВГЕЛИЈА

1114-69/2026 18.02.2026 14:01:359000000
Македонија

(MKД)

Потврдување на приватна исправа
(солемнизација) на Договор за

залог врз недвижност со извршна
клаузула

ОДУ број - 95 / 26 /
17.02.2026

Број на
катастарска

парцела
Внатреш

на
површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/ заеднички дел

од зграда

делосновен

Г2.1.ПРАВО НА РЕАЛЕН ТОВАР
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на реален товар:
СКОПЈЕ; УЛ.1732 БР.4 КОМПЛЕКС ПАРК РЕСИДЕНС ЛАМЕЛА А ДП.1ФД ИУТЕ КРЕДИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 7221290

Што треба да се даде или да се стори од страна на сопственикот на оптоварената недвижност:

МУ СЕ ЗАБРАНУВА НА ДОЛЖНИКОТ ДА ЈА ОТТУЃУВА И СТВАРНО-ПРАВНО ОПТОВАРУВА НЕДВИЖНОСТА.

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Рок Други податоци согласно со правниот основПравен основ од кој потекнува правото
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворен
а

површин
а во м2

181 4

Се спроведува извршување врз недвижноста
на должникот Тони Костадинов од Гевгелија,
кое извршување е засновано на извршната

исправа НПН.бр.600/25 од 10.10.2025 година
на Нотар Антонио Јанчев од Гевгелија,

заради наплата на парично побарување на
доверителот Финансиско друштво ИУТЕ

КРЕДИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ, со
ЕМБС 7221290.

1114-109/2026 05.03.2026 11:54:43
Налог за извршување врз недвижност (врз основа на
член 166 од Законот за извршување) И.бр.223/26 од

10.02.2026 на Извршител Благој Бањански од
Неготино.

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

страна 2 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МРЗЕНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1773  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3876/2026 од 24.03.2026 11:37:32 1105-3876/2026

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија  Општина Гевгелија

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Јованка Ц.АнастасоваМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk
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ɼʆ : 
ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, 
ɸ1 ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ -ʉʢʦʧʿʝ 

ɸʛʝʥʮʠʿʘ ʟʘ ʝʣʝʢʪʨʦʥʩʢʠ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʠ 

ɸɼ  ɻʘʤʘ 

ɼɿʉ  ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ɽɺʅ ʂɽʎ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʠ ʊʝʣʝʢʦʤ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 

ɱʇʂɼ ʂʦʤʫʥʘʣʝʮ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʞʠʚʦʪʥʘ ʩʨʝʜʠʥʘ –ʩʝʢʪʦʨ  ʚʦʜʠ 

ʅʆʄɸɻɸʉ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 

ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʢʫʣʪʫʨʘ-ʋʧʨʘʚʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʘ ʥʘ ʢʫʣʪʫʨʥʦ ʥʘʩʣʝʜʩʪʚʦ 

ɸɼ ɺʦʜʦʩʪʦʧʘʥʩʪʚʦ ʥʘ ʈʉʄ ʉʢʦʧʿʝ 

ʄɽʇʉʆ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 

ɸʛʝʥʮʠʿʘ ʟʘ ʢʘʪʘʩʪʘʨ ʥʘ ʥʝʜʚʠʞʥʦʩʪʠ 

  

ʇʈɽɼʄɽʊ : ɹʘʨʘˁʝ ʟʘ ʧʦʜʘʪʦʮʠ ʠ ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʠ  

             ɺʨʟ ʦʩʥʦʚʘ ʥʘ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ (ʉʣ.ɺʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʉʄ ʙʨ.32/20, 
111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 ʠ 127/25), ʘ ʚʦ ʚʨʩʢʘ ʩʦ ʠʟʨʘʙʦʪʝʥʠʦʪ: 
ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʀ ʇʈʆɽʂʊ ɿɸ ʉɽʃʆ ɿɸ ʌʆʈʄʀʈɸɳɽ ʅɸ ɻʈɸɼɽɾʅɸ ʇɸʈʎɽʃɸ ʅɸ ɼɽʃ 
ʆɼ ʂʇ ʙʨ.181/4 ʂʆ ʄʈɿɽʅʎʀ ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ ɸ1 –ɼʦʤʫʚʘˁʝ ʚʦ ʩʪʘʥʙʝʥʠ ʢʫ˃ʠ ʦʜ ʋʇ ʟʘ ʩʝʣʦ 
ʄʨʟʝʥʮʠ ʩʦ ʨʘʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ ɹʣʦʢ 7,12,14 ʠ 25, ʦʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ. ʊʝʭ.ʙʨ.051-29/2025 ʦʜ 
ʅʦʝʤʚʨʠ 2025ʛʦʜ. ʠʟʨʘʙʦʪʝʥ ʦʜ Ăʄɸʊɽʉʂʀ ɸʈʍʀʊɽʂʊʀ,, ʜʦʦʝʣ ɹʠʪʦʣʘ.  
         ɹʘʨʘʤʝ ʜʘ ʥʠ ʜʦʩʪʘʚʝʪʝ ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʠ ʠ ʧʦʜʘʪʮʠ ʟʘ ʥʘʚʝʜʝʥʠʦʪ ʦʧʬʘʪ. 
 
ʉʦ ʧʦʯʠʪ, 
 
ɺʦ ʧʨʠʣʦʛ ɺʠ ʜʦʩʪʘʚʫʚʘʤʝ: 

 ɸʞʫʨʠʨʘʥʘ ʧʦʜʣʦʛʘ ʩʦ ʦʧʬʘʪ ʚʦ dwg ʠ pdf ʬʦʨʤʘʪ; 
 ʀʟʚʦʜ ʦʜ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ; 
 ʇʦʣʥʦʤʦʰʥʦ; 

 

ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ: 

ʅʦʝʤʚʨʠ,  2025 ʛʦʜ.  

 

                                                                                                                                                                                             

ʄɸʊɽʉʂʀ ɸʈʍʀʊɽʂʊʀ ɼʆʆɽʃ ɹʠʪʦʣʘ 
 

                                                                                                   ʋʧʨʘʚʠʪʝʣ: 

                                                                                           ʤ-ʨ  ɱʦʚʘʥ ʄʘʪʝʩʢʠ                                       
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 76384 

Дата: 19.11.2025 

 
До 
Друштво за трговија, градежништво и услуги  
МАТЕСКИ АРХИТЕКТИ увоз-извоз ДООЕЛ Битола  
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Тони Илиевски, Мица Цониќ-Кепевска 

Телефон 
+389 70 200 045; +389 70 300 292 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска  со  Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам,  со кое  што барате  податоци  за  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА ДЕЛ ОД КП 
бр.181/4 КО МРЗЕНЦИ со намена А1 –Домување во станбени куќи од УП за село Мрзенци со 
разработка на Блок 7,12,14 и 25, општина Гевгелија, Ве известуваме дека во границите на планскиот 
опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 
и мрежи од следна генерација 
По овластување на 
Дејан Влаховиќ 

                                         
 

https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/75870
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/75870
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/75870
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/75870
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Priemen {tembil
TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

Гео-Сигнал  Дооел , Гевгелија
Mail: geo_signal@yahoo.com

076/421-043

Delovoden broj : 01-239/3__

Datum: _14.11 _2025 godina

GEODETSKI  ELABORAT
ЗА GEODETSKI РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
на КП бр.181/4 и други

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(vid na geodetskiot elaborat)

КО_МРЗЕНЦИ

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/ АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

Zaveril: M.P. Zaveril: M.P.

----------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------
(ime, prezime i potpis na ovlasten geodet) (ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka)



TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI
Гео-Сигнал Дооел

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1.Насловна страна/страна на заверка

2, Содржина

3.Технички извештај

4.Скица на премерување

5. Кординати на снимени детални точки

ПРИЛОЗИ:

--- ZIP фаил,шип фаил за претходно добиен опфат дo 1 ха ,КО Мрзенци
--- Полигона точка со висина



TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

TEHNI^KI IZVE[TAJ

Изготвен е геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени
Ажурирана геодетска подлога за претходно определен опфат за кп бр.181/4 и
други во КО Мрзенци

Ажурирана геодетска подлога изработена е по претходно собирање на
потребните карактеристични точки од лице место,
На ден 25.07.2025 година излезено е на лице место и извршено е геодетско
снимање на претходно добиениот опфат,снимени се 49 детални точки со
висина и истите прикажани во скица на премерување.
Снимањето е извршено со GPS ресивер Leica viva со РТК метода,со
параметри –јужен полигон.

Податоците купени од Агенцијата за катастар на недвижности- Гевгелија

Купен е ЗИП-шип фаил за прикажаниот опфат односно до 1ха и полигонска
точка со висина.

Podatoci za izvr{itelite na premerot:
1—дип. геод . инж. Вангелчо Џонов
2—геодетски инженер Дончев Лазар

Izgotvil

_____________________________
(ime, prezime i potpis)
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1489/2025 од 14.11.2025 09:13:19 1109-1489/2025

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ГЕВГЕЛИЈА

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : МРЗЕНЦИ ПАРЦЕЛА : 181/4

139.544558601.4907626429.190GE_TR_130

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Вангелчо Џонов
М.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 7819111

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангелчо Џонов

Датум на валута
09.11.2025

ул. Борис Карпузов бр. 5 Гевгелија

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6217320

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
09.11.2025

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-1469/2025

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1469/2025 од 09.11.2025 15:15:57

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, 6217320.
Б.КАРПУЗОВ 5, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 181/4.

за издавање на податоци од ГКИСKO МРЗЕНЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 09.11.2025

Подносител на барањето

______________________

ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ

(име,презиме и потпис)



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-106/2025 од 03.12.2025 08:08:58 1110-106/2025

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, заведена под
број: null од null година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 03.12.2025 08:08:58 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-106/2025 од 03.12.2025 08:08:58 1110-106/2025

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, заведена под
број: 1109-1469/2025 од 09.11.2025 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 03.12.2025 08:08:58 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ
М.П.

www.katastar.gov.mk
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˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤ˥ˣ˚˟˧ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˜˕ ˩ˣ˥ˡ˝˥˕̂˚ ˢ˕
˘˥˕˙˚˛ˢ˕ ˤ˕˥˫˚ˠ˕ ˢ˕ ˙˚ˠ ˣ˙ ˟ˤ ΫβΫȾή ˟ˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˣ˙

˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤˠ˕ˢ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˦ˣ ˥˕˜˥˕˖ˣ˧˟˕
ˢ˕ ˖ˠˣ˟ αȟΫάȟΫή ˝ άίȟ ˣˤ˭˧˝ˢ˕ ˘˚˗˘˚ˠ˝˾˕

ʄ-ʨ ɱʆɺɸʅ ʄɸʊɽʉʂʀ

0 ʆʚʣʘʩʪʝʥ
ʧʣʘʥʝʨ 0232

ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ.

Ήˡ˕˧˚˦˟˝ ˕˥˪˝˧˚˟˧˝Ή 
email:

˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤ˥ˣ˚˟˧ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˜˕ ˩ˣ˥ˡ˝˥˕̂˚ ˢ˕
˘˥˕˙˚˛ˢ˕ ˤ˕˥˫˚ˠ˕ ˢ˕ ˙˚ˠ ˣ˙ ˟ˤ ΫβΫȾή ˟ˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˣ˙

˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤˠ˕ˢ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˦ˣ ˥˕˜˥˕˖ˣ˧˟˕
ˢ˕ ˖ˠˣ˟ αȟΫάȟΫή ˝ άίȟ ˣˤ˭˧˝ˢ˕ ˘˚˗˘˚ˠ˝˾˕

ɻʨʘʥʠʮʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ

ʂʘʪʘʩʪʘʨʩʢʠ ʛʨʘʥʠʮʠ ʥʘ ʧʘʨʮʝʣʠ
ɹʨoj ʥʘ ʢʘʪʘʩʪʘʨʩʢʘ ʧʘʨʮʝʣʘ

ʃɽɻɽʅɼɸ:

ʃɽɻɽʅɼɸ:
ʉʆʉʊʆɱɹɸ ʅɸ ʊɽʈɽʅʆʊ ʂʆɱɸ ɽ ɺʆ ʂɸʊɸʉʊɸʈ
ʇʈɸɺɽʎ ʅɸ ɼɸʃɽʂʆɺʆɼ

ɹɸʅɼɽʈʀ ɿɸ ɽʃɽʂʊʀʏʅɸ ɽʅɽʈɻʀɱɸ - ɼɸʃɽʂʆɺʆɼ

ʊɽʃɽʌʆʅʉʂʀ ɹɸʅɼɽʈʀ

ʅʆɺɸ ʉʆʉʊʆɱɹɸ ʅɸ ʊɽʈɽʅʆʊ / ʅʆɺʀ ʆɹɱɽʂʊʀ

ɹʈʆɱ ʅɸ ɼɽʊɸʃʅɸ ʊʆʏʂɸ

ʅɸɼʄʆʈʉʂɸ ɺʀʉʀʅɸ ʅɸ ɼɽʊɸʃʅɸʊɸ ʊʆʏʂɸ
ʐɸʍʊʀ

ɻʈɸʅʀʎɸ ʅɸ ʇʃɸʅʉʂʀ ʆʇʌɸʊ

ɻʈɸʅʀʎɸ ʅɸ ɹʃʆʂ
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˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤ˥ˣ˚˟˧ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˜˕ ˩ˣ˥ˡ˝˥˕̂˚ ˢ˕
˘˥˕˙˚˛ˢ˕ ˤ˕˥˫˚ˠ˕ ˢ˕ ˙˚ˠ ˣ˙ ˟ˤ ΫβΫȾή ˟ˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˣ˙

˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤˠ˕ˢ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˦ˣ ˥˕˜˥˕˖ˣ˧˟˕
ˢ˕ ˖ˠˣ˟ αȟΫάȟΫή ˝ άίȟ ˣˤ˭˧˝ˢ˕ ˘˚˗˘˚ˠ˝˾˕

ʄ-ʨ ɱʆɺɸʅ ʄɸʊɽʉʂʀ

0 ʆʚʣʘʩʪʝʥ
ʧʣʘʥʝʨ 0232

ʜʠʧʣ.ʠʥʞ.ʘʨʭ.

Ήˡ˕˧˚˦˟˝ ˕˥˪˝˧˚˟˧˝Ή 
email:

˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤ˥ˣ˚˟˧ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˜˕ ˩ˣ˥ˡ˝˥˕̂˚ ˢ˕
˘˥˕˙˚˛ˢ˕ ˤ˕˥˫˚ˠ˕ ˢ˕ ˙˚ˠ ˣ˙ ˟ˤ ΫβΫȾή ˟ˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˣ˙

˨˥˖˕ˢ˝˦˧˝ˬ˟˝ ˤˠ˕ˢ ˜˕ ˦˚ˠˣ ˡ˥˜˚ˢ˫˝ ˦ˣ ˥˕˜˥˕˖ˣ˧˟˕
ˢ˕ ˖ˠˣ˟ αȟΫάȟΫή ˝ άίȟ ˣˤ˭˧˝ˢ˕ ˘˚˗˘˚ˠ˝˾˕

ʅɸʄɽʅɸ ʅɸ ʇʆɺʈʐʀʅʀ

ʅɽʀɿɻʈɸɼɽʅʆ ɿɽʄɱʀʐʊɽ
ʅɿ- ʥʝʠʟʛʨʘʜʝʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ

ɻʈɸʅʀʎɸ ʅɸ ʇʈʆɽʂʊɽʅ ʆʇʌɸʊ
ʇʦʚʨʰʠʥʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʝʥ ʦʧʬʘʪ
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ɻʨʘʜʝʞʥʘ ʣʠʥʠʿʘɻʃ
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ɼʆ : 
ʆʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ, 
ɸ1 ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ -ʉʢʦʧʿʝ 

ɸʛʝʥʮʠʿʘ ʟʘ ʝʣʝʢʪʨʦʥʩʢʠ ʢʦʤʫʥʠʢʘʮʠʠ 

ɸɼ  ɻʘʤʘ 

ɼɿʉ  ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ɽɺʅ ʂɽʎ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʄʘʢʝʜʦʥʩʢʠ ʊʝʣʝʢʦʤ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 

ɱʇʂɼ ʂʦʤʫʥʘʣʝʮ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ 

ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʞʠʚʦʪʥʘ ʩʨʝʜʠʥʘ –ʩʝʢʪʦʨ  ʚʦʜʠ 

ʅʆʄɸɻɸʉ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 

ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʢʫʣʪʫʨʘ-ʋʧʨʘʚʘ ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʘ ʥʘ ʢʫʣʪʫʨʥʦ ʥʘʩʣʝʜʩʪʚʦ 

ɸɼ ɺʦʜʦʩʪʦʧʘʥʩʪʚʦ ʥʘ ʈʉʄ ʉʢʦʧʿʝ 

ʄɽʇʉʆ ɸɼ ʉʢʦʧʿʝ 

 

 

ʇʈɽɼʄɽʊ : ɹʘʨʘˁʝ ʟʘ ʤʠʩʣʝˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦ ɿʘʢʦʥ  

ɺʨʟ ʦʩʥʦʚʘ ʥʘ ɿʘʢʦʥʦʪ ʟʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ (ʉʣ.ɺʝʩʥʠʢ ʥʘ ʈʉʄ ʙʨ.32/20, 111/23, 
171/24, 224/24, 40/25, 101/25 ʠ 127/25), ʘ ʚʦ ʚʨʩʢʘ ʩʦ ʠʟʨʘʙʦʪʝʥʠʦʪ: ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʀ 
ʇʈʆɽʂʊ ɿɸ ʉɽʃʆ ɿɸ ʌʆʈʄʀʈɸɳɽ ʅɸ ɻʈɸɼɽɾʅɸ ʇɸʈʎɽʃɸ ʅɸ ɼɽʃ ʆɼ ʂʇ ʙʨ.181/4 
ʂʆ ʄʈɿɽʅʎʀ ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ ɸ1 –ɼʦʤʫʚʘˁʝ ʚʦ ʩʪʘʥʙʝʥʠ ʢʫ˃ʠ ʦʜ ʋʇ ʟʘ ʩʝʣʦ ʄʨʟʝʥʮʠ ʩʦ 
ʨʘʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ ɹʣʦʢ 7,12,14 ʠ 25, ʦʧʰʪʠʥʘ ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ. ʊʝʭ.ʙʨ.051-29/2025 ʦʜ ʅʦʝʤʚʨʠ 
2025ʛʦʜ. ʠʟʨʘʙʦʪʝʥ ʦʜ Ăʄɸʊɽʉʂʀ ɸʈʍʀʊɽʂʊʀ,, ʜʦʦʝʣ ɹʠʪʦʣʘ.  
         ɹʘʨʘʤʝ ʜʘ ʥʠ ʜʦʩʪʘʚʝʪʝ ɺʘʰʝ ʤʠʩʣʝˁʝ ʚʦ ʚʨʩʢʘ ʩʦ ʠʟʨʘʙʦʪʝʥʠʦʪ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ 
ʧʨʦʝʢʪ. 
 
ʉʦ ʧʦʯʠʪ, 
 
ɺʦ ʧʨʠʣʦʛ ɺʠ ʜʦʩʪʘʚʫʚʘʤʝ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʚʦ dwg ʠ pdf ʬʦʨʤʘʪ. 
 

  

ɻʝʚʛʝʣʠʿʘ: 

ʅʦʝʤʚʨʠ,  2025 ʛʦʜ.  

 

                                                                                                                                                                                             

ʄɸʊɽʉʂʀ ɸʈʍʀʊɽʂʊʀ ɼʆʆɽʃ ɹʠʪʦʣʘ 
 

                                                                                                   ʋʧʨʘʚʠʪʝʣ: 

                                                                                           ʤ-ʨ  ɱʦʚʘʥ ʄʘʪʝʩʢʠ                                       
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
 

Бр. 76762 

Датум: 09.12.2025 

 

До 
Друштво за трговија, градежништво и услуги  
МАТЕСКИ АРХИТЕКТИ увоз-извоз ДООЕЛ Битола  
 
 
Предмет: Доставување на мислење 

 

 

Согласно  Вашето  Барање  за  Мислење  добиено  преку  информацискиот  систем  е-урбанизам  за   
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НАГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА ДЕЛ ОД КП 181/4 
КО МРЗЕНЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО МРЗЕНЦИ СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 7,12,14 И 25, 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА , Ви доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ. 

 

Лице за контакт: Марија Николовска, тел. 070/201-058. 

 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 
и мрежи од следна генерација 
По овластување на  
Дејан Влаховиќ 

 

 

https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/76696
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/76696
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/76696
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/76696
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Гевгелија,  ДЕКЕМВРИ 2025 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА СТАНБЕНА 
КУЌА КП 181/4 КО МРЗЕНЦИ 

 НАРАЧАТЕЛ ТОНИ КОСТАДИНОВ 
         ул. Александар Сингер бр.4, 

Гевгелија 
МЕСТО КП 181/4 КО МРЗЕНЦИ 

ФАЗА АРХИТЕКТУРА 

ТЕХ БР. 03-13/1 од 04.12.2025 

 

 

 

                                                       
ПРОЕКТАНТ УПРАВИТЕЛ 
Гоцков Стојанче м-р инж. арх 

Бојаџиева Љубица м-р инж. арх 
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 Врз основа на Законот за градење, Слжбен весник на РМ бр. 59/2011 и неговите 
измени и дополнувања, АрхГоцков ДООЕЛ го издава средново: 

 

 

 

  За одредување на одговорен ПРОЕКТАНТ за изработка на ИДЕЕН 
ПРОЕКТ –  за станбена куќа КП 181/4 КО Мрзенци  

-                                             
-  

На следната техничка документација: 

Градба : Идеен проект за станбена куќа КП 181/4 КО Мрзенци  

Фаза: АРХИТЕКТУРА 

Инвеститор:  Тони Костадинов, ул.” Александар Сингер бр.4 ”- Гевгелија 

Место: КП 181/4 КО Мрзенци 

 

Именуваните ги исполнуваат условите за проектирање на инвестиционо – технича документација 
и мора да се придржува кон одредбите од Законот за градење (“Сл. Весник на Р.М.” бр. 10/09 од 
28.10.2009), Правилникот за содржина на проектите, означувањето на проектите, начинот на 
заверка на проектот од страна на одговорните лица и начинот на користење на електронските 
записи, Македонските стандарди МКС и важечките Правилници за ваков вид на објекти. 

 

 

                                                       

 УПРАВИТЕЛ 

Гевгелија, Декември 2025 

 

Леона Каисер 
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Леона Каисер 
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УРБАНИСТИЧКИ  ДЕЛ 
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ТЕКСТУАЛЕН  ДЕЛ 
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ТЕХНИЧКИ ОПИС  

  

  

  

  

НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ  ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА СТАНБЕНА КУЌА  
 КП 181/4 КО МРЗЕНЦИ 

НАРАЧАТЕЛ  ТОНИ КОСТАДИНОВ 
              ул. Александар Сингер 

бр.4, Гевгелија 
МЕСТО  КП 181/4 КО МРЗЕНЦИ  

ФАЗА  АРХИТЕКТУРА  
 

ТЕХ БР.  03-13/1 од 04.12.2025 

 

По барање на инвеститорот Тони Костадинов, со адреса ул. Александар Сингер 
бр. 4, Гевгелија, пристапено е кон изработка на идеен проект за станбена куќа 
на КП 181/4, КО Мрзенци. Врз основа на претходно дефинирана проектна 
програма и во согласност со барањата на инвеститорот, предвидена е 
организација на просторот во приземно ниво, составено од четири засебни 
влезови кои формираат посебни станбени единици. 

Секоја од станбените единици е опремена со сопствен санитарeн јазол, додека 
останатата внатрешна функционална организација варира во зависност од 
намената на единицата. Првиот влез содржи заеднички простор за дневен 
престој со кујна, од каде што се пристапува до две спални соби. Во рамките на 
вториот и четвртиот влез, дневниот простор е интегриран со зона за спиење, 
додека третиот влез, покрај дневниот простор со кујна и санитарен јазол, 
вклучува и една посебна спална соба. 
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Станбените единици се распределени во два волумена поставени долж 
периметарот на зададената површина за градба, со што се формира централен 
атриум како заеднички полуприватен простор од кој се обезбедува пристап до 
секоја поединечна станбена единица. Во рамките на партерното уредување, 
движењето околу објектот е предвидено со поплочување на патеки следејќи ја 
геометријата на објектот, а за обезбедување дополнителна приватност и 
визуелна заштита, планирано е озеленување долж целиот периметар на 
парцелата. 

 

 

  

   Ново проектираниот објект се наоѓа на КП 181/4 КО Мрзенци 

  

   Површината на градежната парцела изнесува 643,6 м2, од кои 300 м2 
изнесува површина за градење на објект.  

 

 

    Процентот на изграденост после изградбата на објектот ќе изнесува:  

Бруто површина на објектот во приземје изнесува 150 м2, површина на градежна 
парцела е 643,6 м2.  

((150 / 643,6)x100=0,233x100=23,3% 

 

 

    Коефициентот на искористеност после изградбата на објектот ќе 
изнесува:  

Вкупна бруто изградена површина на објектот изнесува 150м2  
  
150 / 643,6 = 0, 23К  
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    Коефициентот на озеленетост после изградбата на објектите ќе изнесува:  

  

Вкупна озелената површина изнесува 211,7 м2  
  
((211,7 / 643,6  )x100=0,329x100=32,90%  

 

  

: 

 

Објектот е составен од приземје. 

 Организирано како 4 станбени единици со посебен пристап. 
Секоја станбена единица има засебен санитарен јазол, додека останатата 
внатрешна функционална организација варира во зависност од намената 
на единицата. Првиот влез содржи заеднички простор за дневен престој 
со кујна, од каде што се пристапува до две спални соби. Во рамките на 
вториот и четвртиот влез, дневниот простор е интегриран со зона за 
спиење, додека третиот влез, покрај дневниот простор со кујна и 
санитарен јазол, вклучува и една посебна спална соба. 

Станбените единици се распределени во два волумена поставени долж 
периметарот на зададената површина за градба, со што се формира 
централен атриум како заеднички полуприватен простор од кој се 
обезбедува пристап до секоја поединечна станбена единица. Во рамките 
на партерното уредување, движењето околу објектот е предвидено со 
поплочување на патеки следејќи ја геометријата на објектот, а за 
обезбедување дополнителна приватност и визуелна заштита, планирано 
е озеленување долж целиот периметар на парцелата. 

Обезбедени се 4 паркинг места во рамки на парцелата. 
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На следната табела се прикажани квадратурите на просториите на 
приземје од новопроектираната состојба: 
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ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ổỪỴụỪỔ☻ửỮỪἈỒứỳỜ
ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ớỒỨἈỒứỪửụỡ☻ồỪỬỡử
ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ồỪἈỒỷỡỜỔỒ☻ἁữồỡỴỒ

ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻☻ụỒỬỮỪỔỒ☻ửỒἂỒ
ᾕ♠ᾛ♠ᾕ♠ᾨ♠ᾢ♠ᾖ ☻☻ụỪỳỜỔỒ☻ỔỡụỮỪỬỡἈỒ

℅ ℅
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ℓ№

ℓ№

℅♠℅

Ñ0.00

ừ♠℅

Ñ0.00

Ñ0.00

Ñ0.00

℅♠ℓừ♠℅

℅♠№ừ♠℅ ℅♠℗ừ♠℅

ℓ♠℅ừ♠℅ ℓ♠ℓừ♠℅

№♠℅ừ♠℅

№♠№ừ♠℅

№♠ℓừ♠℅

℗♠ℓừ♠℅

℗♠℅ừ♠℅

℅

ℓ

№

℗

ừỬỡỠỜỨἈỜ

ỬỜớ♠
ồỬ Ừừỡử õℓ ỪỠứỒụỒ ỪồỬỒồỪỮụỒ

ửỮỒứ☻⃰℅
℅♠℅ ồỒἂỒ Ω♠⃰ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠ℓ ớứỜỔỜứ☻ồỪỬỒỔỪụ ℓ℅♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠№ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ☻℅ Ω♠ⅎ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠℗ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ☻ℓ Ω♠ⅎ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℗℅♣ℓ̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰ℓ
ℓ♠℅ ớứỜỔỜứ

ồỪỬỒỔỪụⱤửừỒủứỒ
℅⅍♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ℓ♠ℓ ồỒἂỒ Ω♠⃰ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℓ℗♣℗̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰№
№♠℅ ớứỜỔỜứ☻ồỪỬỒỔỪụ ℅™♠™ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
№♠ℓ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ ℅⃰♠℮ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
№♠№ ồỒἂỒ Ω♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ №ℓ♣Ω̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰℗
℗♠℅ ớứỜỔỜứ

ồỪỬỒỔỪụⱤửừỒủứỒ
℅⅍♠™ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

℗♠ℓ ồỒἂỒ Ω♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℓ℗♣ⅎ̈́ℓ

Ổ♠ụ☻ứỜỮỪ
ừỪỔỬỵỡứỒ

℅ℓ№♣℅̈́ℓ

ồỬữỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℅™⃰̈́ℓ

ỮỜỲ♠☻ồỬỪἈ

⃰№ⱶ℅№Ɽ℅☻ᾤᾕ☻⃰℗♠℅ℓ♠ℓ⃰ℓ™

ỡớỜỜứ☻ừỬỪỜụỮ☻ỠỒ☻ửỮỒứồỜứỒ
ụữỦỒ
ụừ☻℅⅍℅Ɽ℗☻ụỪ☻õỬỠỜứỴỡ

ụỪửỮỒớỡứỪỔ☻ỮỪứỡ
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ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ổỪỴụỪỔ☻ửỮỪἈỒứỳỜ
ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ớỒỨἈỒứỪửụỡ☻ồỪỬỡử
ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ồỪἈỒỷỡỜỔỒ☻ἁữồỡỴỒ

ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻☻ụỒỬỮỪỔỒ☻ửỒἂỒ
ᾕ♠ᾛ♠ᾕ♠ᾨ♠ᾢ♠ᾖ ☻☻ụỪỳỜỔỒ☻ỔỡụỮỪỬỡἈỒ
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ừ♠℅
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Ñ0.00

Ñ0.00

℅♠ℓừ♠℅
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№♠℅ừ♠℅
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℗♠ℓừ♠℅

℗♠℅ừ♠℅

℅

ℓ

№

℗

ừỬỡỠỜỨἈỜ

ỬỜớ♠
ồỬ Ừừỡử õℓ ỪỠứỒụỒ ỪồỬỒồỪỮụỒ

ửỮỒứ☻⃰℅
℅♠℅ ồỒἂỒ Ω♠⃰ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠ℓ ớứỜỔỜứ☻ồỪỬỒỔỪụ ℓ℅♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠№ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ☻℅ Ω♠ⅎ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠℗ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ☻ℓ Ω♠ⅎ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℗℅♣ℓ̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰ℓ
ℓ♠℅ ớứỜỔỜứ

ồỪỬỒỔỪụⱤửừỒủứỒ
℅⅍♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ℓ♠ℓ ồỒἂỒ Ω♠⃰ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℓ℗♣℗̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰№
№♠℅ ớứỜỔỜứ☻ồỪỬỒỔỪụ ℅™♠™ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
№♠ℓ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ ℅⃰♠℮ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
№♠№ ồỒἂỒ Ω♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ №ℓ♣Ω̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰℗
℗♠℅ ớứỜỔỜứ

ồỪỬỒỔỪụⱤửừỒủứỒ
℅⅍♠™ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

℗♠ℓ ồỒἂỒ Ω♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℓ℗♣ⅎ̈́ℓ

Ổ♠ụ☻ứỜỮỪ
ừỪỔỬỵỡứỒ

℅ℓ№♣℅̈́ℓ

ồỬữỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℅™⃰̈́ℓ

⃰№ⱶ℅№Ɽ℅☻ᾤᾕ☻⃰℗♠℅ℓ♠ℓ⃰ℓ™

ỡớỜỜứ☻ừỬỪỜụỮ☻ỠỒ☻ửỮỒứồỜứỒ
ụữỦỒ
ụừ☻℅⅍℅Ɽ℗☻ụỪ☻õỬỠỜứỴỡ

ụỪửỮỒớỡứỪỔ☻ỮỪứỡ
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ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ổỪỴụỪỔ☻ửỮỪἈỒứỳỜ
ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ớỒỨἈỒứỪửụỡ☻ồỪỬỡử
ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻ồỪἈỒỷỡỜỔỒ☻ἁữồỡỴỒ

ᾢⱶᾦ♠ᾛ♠ᾌ ☻☻ụỒỬỮỪỔỒ☻ửỒἂỒ
ᾕ♠ᾛ♠ᾕ♠ᾨ♠ᾢ♠ᾖ ☻☻ụỪỳỜỔỒ☻ỔỡụỮỪỬỡἈỒ
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ừỬỡỠỜỨἈỜ

ỬỜớ♠
ồỬ Ừừỡử õℓ ỪỠứỒụỒ ỪồỬỒồỪỮụỒ

ửỮỒứ☻⃰℅
℅♠℅ ồỒἂỒ Ω♠⃰ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠ℓ ớứỜỔỜứ☻ồỪỬỒỔỪụ ℓ℅♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠№ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ☻℅ Ω♠ⅎ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
℅♠℗ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ☻ℓ Ω♠ⅎ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℗℅♣ℓ̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰ℓ
ℓ♠℅ ớứỜỔỜứ

ồỪỬỒỔỪụⱤửừỒủứỒ
℅⅍♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ℓ♠ℓ ồỒἂỒ Ω♠⃰ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℓ℗♣℗̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰№
№♠℅ ớứỜỔỜứ☻ồỪỬỒỔỪụ ℅™♠™ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
№♠ℓ ửừỒủứỒ☻ửỪồỒ ℅⃰♠℮ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ
№♠№ ồỒἂỒ Ω♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ №ℓ♣Ω̈́ℓ

ửỮỒứ☻⃰℗
℗♠℅ ớứỜỔỜứ

ồỪỬỒỔỪụⱤửừỒủứỒ
℅⅍♠™ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

℗♠ℓ ồỒἂỒ Ω♠℗ ừ♠℅ ổ♠ừủỪỳụỡ

ứỜỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℓ℗♣ⅎ̈́ℓ

Ổ♠ụ☻ứỜỮỪ
ừỪỔỬỵỡứỒ

℅ℓ№♣℅̈́ℓ

ồỬữỮỪ☻ừỪỔỬỵỡứỒ ℅™⃰̈́ℓ

ỮỜỲ♠☻ồỬỪἈ

⃰№ⱶ℅№Ɽ℅☻ᾤᾕ☻⃰℗♠℅ℓ♠ℓ⃰ℓ™

ỡớỜỜứ☻ừỬỪỜụỮ☻ỠỒ☻ửỮỒứồỜứỒ
ụữỦỒ
ụừ☻℅⅍℅Ɽ℗☻ụỪ☻õỬỠỜứỴỡ

ụỪửỮỒớỡứỪỔ☻ỮỪứỡ
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